denique ab antiquo diu ueteresque nouique
in nostrum cuneti tempus, adeste, chao,
carmina dum capit male fido dira canentur
et peragent partes ira dolorque suas.
annuite optatis omnes ex ordine nostris,
et sit pars uoti nulla caduca mei.
quaesce precor fiant, ut non mea dicta sed illa
Pasiphaz generi uerba fuisse putet.
quasque ego transiero poenas, patiatur et illas :
pleniū ingenio sit miser ille meo.
neue minus noceant factum exercantia nomen
uota, minus magnos commoueant deos,
illumi ego deuouco quem mens intellegit Ibin,
qui se seit factis has meruisse preces.
nulla mora est in me : peragam rata uocare sacerdos.
quisquis ades sacris, ore fauete, meis.
quisquis ades sacris, lugubria dicite uerba
et fletu madidis Ibin adite genis. 90
ominiibusque malis pedibusque occurrit lacuis,
et nigrae uestes corpora uestra tegant.
tu quoque quid dubitas ferales sumere uitias ?
iam stat, ut ipse uides, funeris ara tui.
pompa parata tibi est : uotis mora tristibus absit :
da iugulum cultris hostia dira meis. 106
terra tibi fruges, amnis tibi denegat undas,
denegat afflatus uentus et aura suos.
nec tibi sol calidus nec sit tibi lucida Phoebe :
destituant oculos sidera clara tuos. 110
nec se Vulcanus nec se tibi praebeat aer,
nec tibi det tellus nec tibi pontus iter.
exul inops erres alienaque limina lustres
exiguumque petas ore tremente eibum.
nec corpus querul nec mens uacet aegra dolore,
noxque die grauior sit tibi, nocte dies. 116
sisque miser seuer nec sis miserabilis ulli :
gaudeat aduersis femina uirque tuis.
accedat lacrimis odiu, dignusque puteris
qui, mala cum tuleris plurima, plura feras. 120
sitque, quod est rarum, solito defecta fauore,
fortunae facies inuidiosa tuae.
causa non desit, desit tibi copia mortis :
optatam fugit uita coacta necem.
luctatusque diu cruciatos deserat artus
spiritus et longa torqueat ante mora.
euuenient. dedit ipse mihi modo signa futuri
Phoebus, et a laeua maesta uolauit anis.
certe ego, quae noueo, supercos motura putabo
speque tuae mortis, pertide, semper alar. 130
et prius hanc animam nimium tibi, saeue, petitam
auferer illa dies quae mihi sera uenit,
quam dolor hic unquam spatio euanescente possit,
leniat aut odium tempus et hora meum.
tum quoque, cum fueru uacuas dilapsus in auras, 141
exanguis mores oderit umbra tuos.
tum quoque factorum ueniam memor umbra tuorum,
insequar et uultus ossea forma tuos.
sive ego, quod nolim, longis consumptis ab annis,
sive manu facta morte solutus ero, 146
sive per immensas iactabor naufragis undas,
nostraque longinus uiscera pisces edet,
sive peregrinac carpent mea membra uolueres,